

Barto ApS

c/o Tobias Gullits
Nebbelundevej 34
4970 Rødby

CVR-nr. 35143408

Årsrapport for 2022

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2023

Tobias Gullits
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Barto ApS c/o Tobias Gullits Nebbelundevej 34 4970 Rødby
CVR-nr.	35143408
Stiftelsesdato	19. marts 2013
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Tobias Gullits Kenni René Lose
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af virksomhed med smedearbejde, montage og stålproduktion samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 388.251, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.723.546, og en egenkapital på kr. 440.588.

Årets udvikling har været positiv med betydelig stigning i aktivitet og omsætning. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		1.886.499	1.018.889
Personaleomkostninger	1	-1.304.922	-965.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.000	-53.597
Driftsresultat		539.577	193
Andre finansielle indtægter		-510	0
Andre finansielle omkostninger		-39.082	-18.263
Resultat før skat		499.985	-18.070
Skat af årets resultat	2	-111.734	0
Årets resultat		388.251	-18.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		388.251	-18.070
Resultatdisponering		388.251	-18.070

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
Aktiver			
Driftsmidler og maskiner		297.909	175.125
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		619.991	126.215
Materielle anlægsaktiver		917.900	301.340
Anlægsaktiver		917.900	301.340
Råvarer og hjælpematerialer		107.368	0
Varebeholdninger		107.368	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619.736	475.371
Periodeafgrænsningsposter		6.410	5.493
Tilgodehavender		626.146	480.864
Likvide beholdninger		72.132	48.243
Omsætningsaktiver		805.646	529.107
Aktiver		1.723.546	830.447

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		360.588	-27.663
Egenkapital		440.588	52.337
Hensættelser til udskudt skat		13.856	0
Hensatte forpligtelser		13.856	0
Anden gæld		39.709	39.709
Langfristede gældsforpligtelser	3	39.709	39.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		601.794	115.738
Selskabsskat		102.185	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.382	326.577
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		303.032	296.086
Kortfristede gældsforpligtelser		1.229.393	738.401
Gældsforpligtelser		1.269.102	778.110
Passiver		1.723.546	830.447
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-27.663	52.337
Årets resultat	0	388.251	388.251
Egenkapital 31. december 2022	80.000	360.588	440.588

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.118.604	861.740
Pensioner	135.378	92.700
Andre omkostninger til social sikring	50.940	10.659
	1.304.922	965.099
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	97.878	0
Regulering udskudt skat	13.856	0
	111.734	0

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	39.709	0	0
	39.709	0	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er givet virksomhedspant på 400.000kr til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Virksomhedspantet giver sikkerhed i selskabets driftsmidler, lager og tilgodehavender fra salg. Hvis bogførte værdi udgør 1025 t.kr.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftale, hvor den samlede forpligtigelse i restløbetiden udgør t.kr. 685.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenni René Kieper Lose

Direktør

Serienummer: b72fc133-9748-4c10-b220-30ff415e5b50

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-04-27 16:47:03 UTC



Tobias Gullits

Direktør

Serienummer: 1c18d7aa-7276-4f2f-a528-a3220c97e99c

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-29 06:26:00 UTC



Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-30 19:45:13 UTC



Tobias Gullits

Dirigent

Serienummer: 1c18d7aa-7276-4f2f-a528-a3220c97e99c

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-01 04:51:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: TWAEC-FX68J-FPOP3-5DZCE-IA2E4-EPTBI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>